

قدس ابا دارد که به دست کسانی غیر از مومنان شریف، آزاد شود



«علی عزالدین» نویسنده و تحلیلگر لبنانی با تاکید بر این که دشمن اشغالگر تنها زبان زور را می‌فهمد، خاطرنشان کرد: شرافت قدس ابا دارد که به دست کسانی غیر از مومنان شریف، آزاد شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «علی عزالدین» نویسنده و تحلیلگر لبنانی در سومین روز از وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: امام خمینی (ره) جمعه آخر ماه رمضان را موعدی قرار داد تا قطب نمای جهان اسلام به سمت قدس جهت‌گیری کند و این موضوع به مسئله اصلی اعراب، مسلمانان و آزادگان در سراسر جهان تبدیل شود.

وی تصریح کرد: امروز، هویت رژیم‌ی که بر اساس باورهای غلط شکل گرفت و قرار بود پیام‌آور آزادی و دموکراسی در قلب جهان ما باشد، بر ملا شده است.

این پژوهشگر لبنانی با اشاره به تسلط افراط‌گرایان بر رژیم صهیونیستی و ابتذال سیاسی در این

رژیم، گفت: این تندروی، احساس امنیت را برای شهرک نشینان از بین می‌برد و زمانی که آنها احساس امنیت را از دست بدهند دو انتخاب دارند هجرت یا تندروی و غرق شدن در خون ملت مقاوم فلسطین.

وی با بیان این که کسانی که به فلسطین سفر می‌کنند به دنبال امنیت می‌گردند، گفت: اگر این امنیت باز نگردد، تعداد این افراد در نظام آتی مهاجرت به اراضی اشغالی کم می‌شود و این آغاز فروپاشی رژیم اشغالگر است.

عزالدین در ادامه سخنان خود با بیان این که عملیات مقاومت در محور مقاومت از تهران تا عراق، یمن، سوریه، بیروت، ضاحیه، فلسطین، غزه، جنین و همه اردوگاه‌های فلسطینی ادامه دارد، تصریح کرد: از این محور نسلی خارج می‌شوند که می‌خواهند به جهانیان اثبات کنند که حق دارند، سرزمین خود را پس بگیرند و آزادند که برای آزادسازی سرزمین خود دست به هر کاری بزنند.

وی با تاکید بر این که دشمن اشغالگر تنها زبان زور را می‌فهمد، خاطرنشان کرد: شرافت قدس ابا دارد که به دست کسانی غیر از مومنان شریف، آزاد شود همانگونه که همه فرماندهان شهید از جمله «شهید قاسم سلیمان» فرمانده نیروی قدس گفتند که قدس با آزادگان وعده‌ای دارد که بسیار نزدیک است.

این تحلیلگر لبنانی با اشاره به این که رژیم صهیونیستی در آستانه فروپاشی قرار دارد، خاطرنشان کرد: اقدامات مقاومت در داخل فلسطین و دیگر میادین مقاومت اسرائیل را از یورش به مسجدا لاقصی باز داشت.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اختلافات داخلی رژیم صهیونیستی اشاره کرد و افزود: رژیمی که ادعا می‌شد، قرار است محلی برای آزادی و دموکراسی باشد، هم اکنون شامل گروه‌هایی است که با یکدیگر در ستیز هستند زیرا طبقه حاکم بر جامعه اسرائیلی، اساس مشکلات داخلی در این رژیم به شمار می‌روند و این امر موجب می‌شود غرب در محاسبات خود بازنگری کند.

این پژوهشگر لبنانی ادامه داد: اکنون جنگ فرهنگی شدیدتر از جنگ نظامی است در جنگ نظامی می‌دانی که دشمن قرار است به تو حمله کند اما در جنگ فرهنگی و جنگ خاموش به هر منزلی وارد می‌شود.

وی تصریح کرد: به کسانی که می‌گویند آیا شما می‌توانید با یک رژیم تا دندان مسلح که از سوی جامعه جهانی حمایت می‌شود با سنگ یا چاقو مقابله کنید، می‌گوییم بله این مقاومت آغاز شده و توسعه یافته

و سلاح ما حتی اگر ابتدایی باشد، آرامش را از شهرک نشینان می‌گیرد.